
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 128 del 16-07-2015

OGGETTO

INTITOLAZIONE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E.DE AMICIS - R. MASI" ALL' EX
DIRIGENTE SCOLASTICO COMPIANTO DOTT. ELIO PARZIALE.

L’anno  duemilaquindici il giorno  sedici del mese di luglio alle ore 13:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore A
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’estratto del verbale del Consiglio d’Istituto del 7 luglio 2015, n.51, trasmesso dalla
Dirigente scolastica dott.ssa Paola Santulli, prot. n.14053 del 14-07-2015, con il quale si è stabilito
di intitolare l’Istituto comprensivo STATALE “E. De Amicis- R. Masi” al Dirigente scolastico
recentemente scomparso  Dott. ELIO PARZIALE;

Vista la C.M. n. 313, prot. n. 2745 del 12.11.1980  del Ministero della Pubblica Istruzione d’intesa
con il Ministero dell’Interno;

Ritenuto di dover condividere la volontà espressa dal Dirigente scolastico dott.ssa Santulli, per le
alte doti umane, etiche, professionali e per il lungo e infaticabile impegno profuso nelle attività
scolastiche dal compianto Dott. Elio Parziale;

Con votazione palese ed unanime

DELIBERA

Esprimere parere favorevole  alla delibera del Consiglio d’Istituto n.51 del 7 luglio 2015 trasmesso
dalla Dirigente scolastica dott.ssa Paola Santulli, prot. n.14053 del 14-07-2015, con il quale si è
stabilito di intitolare l’Istituto comprensivo STATALE “E. De Amicis- R. Masi” al Dirigente
scolastico recentemente scomparso  Dott. ELIO PARZIALE;

Trasmettere la presente all’UISP di Avellino ed alla Dirigente scolastica dell’Istituto comprensivo
“De Amicis- Masi” per il prosieguo dell’iter amministrativo sino al nulla-osta del Ministero
dell’Interno.

Con successiva e separata votazione unanime e favorevole la suestesa deliberazione e’ dichiarata
immediatamente eseguibile, ex art.134 c.4 del d. lgs. n.267/00-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17-07-2015

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 16-07-2015

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 17-07-2015 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


